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
ня, шкаф-купе, окна ПВХ, пол – паркет. Состояние 
хорошее. Цена - 5 000 000 руб.Цена - 5 000 000 руб. Елена Кувалдина.

Лихачёвское ш., Лихачёвское ш., д.33, 9 этаж 9-этажного панель-
ного дома, площадь - 60/45/6, комнаты изолиро-

ванные, имеется гардеробная; окна пластиковые, 
пол - плитка, ламинат. Более 3-х лет в собственно-
сти. Цена - 5 500 000 руб. Цена - 5 500 000 руб. Мария Данилова.

Лихачёвское шоссе, Лихачёвское шоссе, д. 74, корп. 2, 10 этаж 
17-этажного монолитно-кирпичного дома, пло-
щадь - 95,3 /20,7+18,3 +17,3/ 12,3, с/у совмещен-
ный, холл 19,1, окна - ПВХ, лоджия застеклена, 
пол - паркетная доска. Квартира с капитальным 
ремонтом. В собственности более 3-х лет. Цена Цена 
-11 300 000 руб.  -11 300 000 руб.  Людмила Белая.

Молодежная, Молодежная, д. 18, 9 этаж 9-этажного кирпич-
ного дома, общая площадь – 59,6/39,3/6,7, с/у со-
вмещенный. Хорошее состояние. Свободная про-
дажа. Цена - 5 150 000 руб. Цена - 5 150 000 руб. Татьяна Тиняева.

Московское ш.,Московское ш., д. 41, 4 этаж 5-этажного кир-
пичного дома, площадь - 57,9/ 39,7/5,5. Комнаты 
изолированные, балкон. Окна выходят во двор. 
С/у раздельный. Состояние хорошее. Свободная 
продажа. Цена – 5 300 000 руб. Цена – 5 300 000 руб. Антон Рыбьяков.

Московское ш.,Московское ш., д. 55, корп. 1, 3-этаж 9-этажно-
го панельного дома, площадь - 63/48/7, санузел 
раздельный, окна ПВХ, пол – ламинат. Состояние 
хорошее. В собственности более трех лет. Цена - Цена - 
5 900 000 руб. 5 900 000 руб. Людмила Леонтьева.

Московское ш., Московское ш., дом 57, 3 этаж 9-этажного па-
нельного дома, площадь - 50,7/ 34/ 6, с/у раздель-
ный, лоджия застекленная. Хорошее состояние. 
Более 3-х лет в собственности. Цена - 4 900 000  Цена - 4 900 000 
руб., руб., Мария Анатольевна.

Московское ш., Московское ш., д. 59, корп. 1, 6 этаж 8-этажного 
дома, площадь - 121 (26+23+18), кухня-студия 20 
кв.м., три балкона, в комнатах ламинат, на кухне и 
в ванной итальянская плитка. Отличное состояние. 
Цена - 11 500 000 руб. торг. Цена - 11 500 000 руб. торг. Елена Кувалдина.

Новый бульвар, Новый бульвар, д.15, 5 этаж 17-этажно-
го монолитно-кирпичного дома, площадь - 
89,4/54/14, с/у раздельный, 2 застекленные лод-
жии, без отделки. Цена - 7 600 000 руб., торг. Цена - 7 600 000 руб., торг. 
Мария Данилова.

Новый бульвар,Новый бульвар, д.15, 11 этаж 17-этажного монолитно-
кирпичного дома, площадь – 91,2/19,7+19,3+17,4/12,3, 
с/у раздельный, 2 застекленные лоджии, окна выхо-
дят на 3 стороны, без отделки. Цена – 7 550 000 руб. Цена – 7 550 000 руб. 
Екатерина Панкратова.

Новый бульвар, Новый бульвар, д. 23, 9 этаж 17-этажно-
го монолитно-кирпичного дома. Площадь — 
81/50(20+16+12)/10,5, 2 санузла раздельных, 2 
застекленные лоджии, гардеробная. Без отделки. 
Цена - 7 400 000 руб. Цена - 7 400 000 руб. Елена Кувалдина.

мкр. Хлебниково, Станционная, мкр. Хлебниково, Станционная, д. 11, 1 этаж 5 
–этажного кирпичного дома, площадь - 60/48/6, с\у 
раздельный, плита газовая, окна выходят на две 
стороны. Хорошее состояние. Свободная прода-

жа, в собственности более трех лет. Цена - 4 150 Цена - 4 150 
000 руб. 000 руб. Людмила Леонтьева.

Московское ш., Московское ш., д.27-А, 5 этаж 12-этажного кирпич-
ного дома, площадь - 72,1/ 40,8/ 7,9, с/у совмещенный, 
пол - паркет+линолеум, окна пластиковые, 2 лоджии 
застеклены, хорошее состояние. Альтернатива. Цена  Цена 
- 8 200 000 руб. - 8 200 000 руб. Татьяна Сурикова, Наталья Елисина.

Московское ш.,Московское ш., д.57, 1 этаж 9-этажного панель-
ного дома, общая площадь – 51/38/6, комнаты 
смежно-изолированные, с/у раздельный, пол - де-
рево, балкон застекленный, окна выходят на юг и 
на восток, решетки, телефон, состояние среднее. 
Цена - 4 600 000 руб. Цена - 4 600 000 руб. Мария Данилова.

Московское ш.,Московское ш., д.57, 3 этаж 9-этажного панельного 
дома, площадь - 50,7/34/6, с/у раздельный, лоджия за-
стекленная, хорошее состояние. Более 3-х лет в соб-
ственности. Цена - 4 850 000 руб. Цена - 4 850 000 руб. Мария Данилова.

Парковая, Парковая, д. 38, 5 этаж 9-этажного панельного 
дома, площадь – 63/41(18+13+10)/10, санузел со-
вмещенный, окна ПВХ, 2 застеклённых лоджии. В 
собственности более 3-х лет. Состояние хорошее. 
Цена – 6 500  000 руб. Цена – 6 500  000 руб. Людмила Белая.

Пацаева пр-т,Пацаева пр-т, д. 18, 1 этаж 9-этажного кирпич-
ного дома, общая площадь – 75/48/8,8, с/у раз-
дельный, балкон не застеклен, лоджия застеклен-
ная, пол - плитка/линолеум. Среднее состояние. 
Цена – 6 350 000 руб.Цена – 6 350 000 руб. Татьяна Тиняева. 

Первомайская,Первомайская, д.17, 1 этаж 5-этажного кир-
пичного дома, площадь - 72/19,2+14,8+18/9, с/у 
раздельный, пол - линолеум, высота потолка 3 м., 
окна выходят на две стороны, состояние среднее. 
Цена - 6 700 000 руб. Цена - 6 700 000 руб. Людмила Леонтьева.

Первомайская, Первомайская, д. 46, 4 этаж 5-этажного кир-
пичного дома, площадь - 60/ 15+10+10/ 8, с/у раз-
дельный, балкон, хорошее состояние. Более 3-х 
лет в собственности, альтернатива. Цена - 7 100 Цена - 7 100 
000 руб.000 руб. Мария Данилова.

Спортивная, Спортивная, д. 5, корп. 3, 11 этаж 12-этажного па-
нельного дома, площадь - 84/45(16+16+13)/10 - со 
встроенной мебелью и техникой, лоджии - 5 и 4. Со-
стояние хорошее. Документы больше 3 лет в соб-
ственности. Цена - 9 200 000 руб. Цена - 9 200 000 руб. Елена Кувалдина.

Спортивная,Спортивная, д. 5, 9 этаж 9-этажного кирпичного 
дома, площадь - 76/ 21+15+11/ 6, с/у раздельный, 
лоджия, хорошее состояние. Более 3-х лет в соб-
ственности, альтернатива. Цена - 6 900 000 руб.Цена - 6 900 000 руб. 
Мария Данилова.

Спортивная,Спортивная, д. 9, 7 этаж 9-этажного кирпичного 
дома, площадь - 58,9/39,2 (10,7+18,6+9,9)/7, с/у раз-
дельный, окна ПВХ, балкон застеклен-стеклопакет, 
стационарный телефон, интернет, встроенная кух-
ня, стиральная машинка, частично мебель. Цена - 5 Цена - 5 
500 000 руб.500 000 руб. Екатерина Викторовна.
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Обмен
Лихачевское ш.,Лихачевское ш., д.74, корп.2, площадь - 47/18/12, на 4-комнатную 
квартиру с доплатой.
1-комнатная квартира1-комнатная квартира на Лихачевском шоссе, на 2-комнатную кварти-
ру, рассмотрим любые варианты.
2-комнатная квартира 2-комнатная квартира в Долгопрудном, ул. Академика Лаврентьева, 
д.7, площадь - 44,6 кв.м. на 3 комнатную квартиру от 75 кв.м. с допла-
той. Екатерина Викторовна.
2-комнатная квартира 2-комнатная квартира в Долгопрудномй, ул. Лихачевское шоссе, д.10, 
площадь - 42,7 кв.м. на 1 и 2 комнатную квартиры в Дмитровском райо-
не. Екатерина Викторовна.
2-комнатная квартира 2-комнатная квартира в Долгопрудном, ул. Московское шоссе, д.55, 
корп.1 площадь – 44,2/26,5/6 кв.м. на 1 комнатную квартиру с доплатой 
в г.Долгопрудный. Екатерина Викторовна
2-комнатная квартира 2-комнатная квартира Нагорная, д.12 на 2-комнатную квартиру на 
ул.Заводская или Лихачевское шоссе, мкр. школы № 7.
2-комнатная квартира2-комнатная квартира село Марфина, ул.Зеленая, д. 4. Меняем на 1 
комнатную квартиру, Леонтьева Людмила.

2-комнатная квартира2-комнатная квартира Долгопрудный, Лихачевское ш., д.14, площадь – 
44,6/27/6 на 2-комнатную в г.Лобня.
2-комнатная квартира2-комнатная квартира г. Москва, Б.Черемушкинская на 2-комнатную 
квартиру в г.Долгопрудный.
2-комнатная квартира2-комнатная квартира на Московское шоссе на 1-комнатную квартиру. 
Рассмотрим любые варианты. 3-комнатная квартира3-комнатная квартира Дирижабельная, 
д.19/17 на 1 или 2-комнатную квартиру в Долгопрудном.
3-комнатная квартира 3-комнатная квартира Спортивная, д.11 на 2-комнатную квартиру в 
Долгопрудном.
3-комнатная квартира,3-комнатная квартира, ул. Спортивная, д. 9. Меняем на 2-комнатную 
квартиру в городе Дубна. Екатерина Панкратова
3-комнатная квартира,3-комнатная квартира, Московское шоссе, д. 55, к. 1. Меняем на 1 
комнатную квартиру, Леонтьева Людмила.
3-комнатная квартира,3-комнатная квартира, Гранитный тупик, д. 13, 4- этаж. Меняем на 2 
комнатную квартиру. Леонтьева Людмила.
3-комнатная квартира 3-комнатная квартира Лихачевский пр-т, д.70, корп.1, 17 этаж 25-этаж-
ного панельного дома, площадь - 86,7/ 20+18+14/11,3  на 1-комнатную 
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